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Oenntenb oNTUYECKUN
KOpnycHbIN single window 1x2
(1550nm) SC/APC in - SC/UPC out

SNR-CPC1550-1x2-SC/APC-SC/UPC

OnucaHune

OnHoMopoBble onTuyeckme genntenn (coupler) npeaHasHavyeHbl 419 OTBETBJIEHNS ONTUYECKON MOLLHOCTM B CETAX
KabenbHOro TeneBMaeHNs, NaccMBHbIX onTudecknx cetax (PON), KOHTPOJIbHO-N3MepUTebHOM 060pyA0BaHMN, B
JIOKaIbHbIX CETHAX, N TeNeKoMMyHuKaumsax. Npomssonatca ¢ TpebyembiM 4ncaom oTeeTeaeHNn (0T 1 x 2 0o 32 x 32) u
OeneHneM MOLHOCTY B pa3HbIX MPOLEHTHbIX OTHOWeEHUAX (C warom 1 %). B 3aBucumocTun oT paboyen ANnHbI BOJHBI,
OenvTenn npon3BoAATCSH OOHOOKOHHbIE, OMTUMU3NPOBaHHbIE Ana paboTbl Ha 04HOM ANnHe BOSHbI 1310 nan 1550

HM, OBYXOKOHHbIe A5 paboTbl Ha pa3HbIX AANHAX BOJIH O4HOBPEMEHHO B ceTax ¢ WDM, yHMBepCasibHble TPEXOKOHHbIE
Ha OJMHax BosH 1310/1490/1550 HM.

Be3kopnycCHbI genuTtesnb C BbIBOAAMU B BuAe BosokHa 250 MKM unun B 6ydepe 0.9 MM, npeagHa3Ha4YeHHbI A1 MOHTaxXa
crnocobom cBapku. Mpomn3BoasaTCA C pa3IMYHbIM COOTHOLLIEHNEM AeneHus ¢ warom 5% nnm 1% nop 3akas. labapuTHble
pa3mepsbl genntens 3x54 MM, MO3TOMY ero Kak npasBusio, YCTaHaB/MBAKOT B CMJlalic-KacceTe onTmn4eckoro 6okca, Kpocc-
CUCTEeMbIl NN My(ThI.

Bo3mMoO>kHa NocTaBka genntenen ¢ 3afaHHbIMW BaMy NapaMeTpaMn 0TBETBAEHUSA, C KOHHekTopamu SC uaum FC.

IloCTOUHCTBAa:

Marsble BHOCUMble noTepu;

Bonblion KoathpuumeHT HanpaBAEHHOCTH;

MnHMManbHble OTKJIOHEHNSA OT 3a4aHHOIr0 KO3 durLueHTa OTBETBIEHUS;

CoxpaHeHue 3asB/IeHHbIX NapaMeTpoB B 3aBUCUMOCTU OT LUMPUHbBI BOJIHOBOIO CEKTpPa BBOANUMOIO U3JTyHEeHUS;
PacnpepeneHve MOLWHOCTN MeXAY BbIXOAHbIMU NOJIKOCaMU: PaBHOMEPHOE U 3aflaHHOE 3aKa34ynKom;

Paboyvas osnHa BonHbl: 1310, 1550 HM;

Bo3MO>KHa MoCTaBKa HEOKOHLLOBaHHbIX, OKOHLIOBaHHbIX pa3beMamMu ntoboro Tuna genntenen;

Hwun3knm yposeHb PDL;

Xopowas cTabunbHOCTb.

ObnacTu ncnosib3oBaHMA:

OnNTOBOJ/IOKOHHbIE KOMMYHUKaLWOHHbIE CUCTEMBI;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbBI NepefaYvn faHHbIX;
OnNTOBOJIOKOHHbIe ceTun CATV;,

ONTOBO/IOKOHHOE N3MepuTebHoe obopyaoBaHue;
OnNTOBO/IOKOHHbIE CEHCOPBI;

CeTtn PON.

TexHn4yeckne napameTpsbl (Ha OCHOBaHWUWM OaHHbIX MO OEeNNTEeNaM Ha
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2 oTBOAA):

[MapameTp OLHOOKOHHbIN ‘ [1BYXOKOHHbIN ‘ TpPexoKOHHbIN
Paboyvas OsiMHa BOJIHbI, HM 1310 wan 1550 ‘ 1310 n 1550 ‘ 1310, 1490 n 1550
LLnpnHa nonockl, HM +40
KoahpurumeHT genenuns, % 1~50
N36bITOYHbIE NOTepu, oAb =<0.1 =0.15
PDL*, 0b <0.10 <0.15
Uniformity, ob =<0.5 =<0.7
HanpaBneHHOCTb He MeHee, ob 55 40
TemnepaTypHbI Ko puumneHT (ab/°C) =<0.002
Paboyas TemnepaTypa, °C -40 ~ +70
CooTHoweHne peneHus, % MakcrMarnbHble BHOCMMble noTepu, 6
O HOOKOHHbIN OBYXOKOHHbIN,
TPEXOKOHHbIN
50/50 3.4/3.4 3.6/3.6
45/55 3.8/2.9 4.1/3.1
40/60 4.4/2.5 4.7/2.7
35/65 5.0/2.2 5.3/2.4
30/70 5.6/1.8 6.0/1.9
25/75 6.3/1.5 6.9/1.6
20/80 7.4/1.2 7.9/1.3
15/85 8.8/0.9 10.0/0.9
10/90 10.8/0.6 11.3/0.6
5/95 13.8/0.4 15.2/0.45
Obwne
Pa3bembl [MepexonHble
Pabounn onana3oH 1550HM

Tun FBT
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